СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
От 20 ноября 2020 года № 9

О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов Верхнелюбажского  сельсовета Фатежского района  Курской области
Скиба  Натальи  Николаевны

	В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнелюбажский  сельсовет» Фатежского района, рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области
 Скиба Натальи Николаевны  о досрочном сложении полномочий в связи с избранием Главой Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области Собрание депутатов  Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области в связи с избранием  Скиба Наталью Николаевну Главой Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания депутатов
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района Курской области                                Л.Н.Чуйкова

Глава Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района							Н.Н.Скиба

Председателю Собрания депутатов
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района Курской области
Л.Н.Чуйковой
Депутата Собрания депутатов Верхнелюбажского
сельсовета Фатежского района Курской области
 Скиба Натальи Николаевны

Заявление

   Прошу прекратить мои  полномочия как депутата Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области  третьего созыва  по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу в связи с избранием Главой Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района.

      29.10.2020 года